01.08.2018г.  №36                                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

      СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РАЦИОНАЛЬНОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ И ПРИРОДООХРАННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ОХРАНЕ ЗЕМЕЛЬ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ; ПОРЯДКА ОПОВЕЩЕНИЯ ЖИТЕЛЕЙ ПОСЕЛЕНИЯ О ПРОВЕДЕНИИ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ РАБОТ ПО ОБРАБОТКЕ СЕЛЬХОЗЗЕМЕЛЬ ПЕСТИЦИДАМИ И АГРОХИМИКАТАМИ
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План рационального использования и природоохранных мероприятий по охране земель сельскохозяйственного назначения (приложение №1).

2. Утвердить Порядок оповещения жителей поселения о проведении фермерскими хозяйствами работ по обработке сельскохозяйственных земель
пестицидами и агрохимикатами (приложение №2).

3. Создать комиссию по осуществлению земельного контроля за использованием земель сельскохозяйственного назначения на территории поселения (приложение №3).

Указанной комиссии довести до сведения руководителей сельскохозяйственных организаций и крестьянско-фермерских хозяйств, расположенных в границах поселения, о недопустимости порчи земель агрохимикатами, пестицидами.

Опубликовать настоящее Постановление муниципальном Вестнике и разместить на официальном сайте муниципального образования "Казачье" в сети Интернет.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Казачье                                                                            Т.С. Пушкарева

01.08.2018г.  №37                                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

      СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ №194 ОТ 07.11.2016 Г.

В соответствии со статьей 219.1 Бюджетного кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление № 194 от 07.11.2016г. «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи»

2. Опубликовать данное постановление в муниципальном Вестнике.

Глава сельского поселения Казачье                                                                            Т.С. Пушкарева
29.08.2018г.  №38                                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

      СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА

Руководствуясь п.21 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 85:03:120802:101 по адресу: Иркутская область, Боханский район, д. Крюкова, ул. Кузнецовская 2А присвоить адрес: Иркутская область, Боханский район, д. Крюкова, ул. Кузнецовская уч. 2Б

Глава сельского поселения Казачье                                                                            Т.С. Пушкарева
01.08.2018г.  №45                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                              ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                БОХАНСКИЙ РАЙОН                                                           Администрация муниципального образования «Казачье»     РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВЫДЕЛЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ НА ГСМ

На основании договора №345606/004854 от 01.01.2018г., заключенного с ООО «РН - Карт - Иркутск», для обеспечения служебной техники ГСМ.

1. Главному бухгалтеру Тураевой Н.Г.  выделить денежные средства для приобретения ГСМ в сумме 35000 (тридцать пять тысяч руб.) на август 2018 г.

2. Данное распоряжение опубликовать в муниципальном Вестнике.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»

Т.С. Пушкарева
01.08.2018г.  №46                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                              ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                БОХАНСКИЙ РАЙОН                                                           Администрация муниципального образования «Казачье»     РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВЫДЕЛЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

На основании договора №2 от 10.01.2018г., заключенного с ИП Балко, для обеспечения служебной техники запчастями.

1. Главному бухгалтеру Тураевой Н.Г.  выделить денежные средства для оплаты запчастей в сумме 10545 (десять тысяч пятьсот сорок пять руб.).

2. Данное распоряжение опубликовать в муниципальном Вестнике.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»

Т.С. Пушкарева

	Учредитель: Администрация муниципального образования «Казачье»

Адрес: 669323, Иркутская область, Боханский район, с.Казачье, ул.Мира, 10, тел.89025440873.

Редактор: Клементьева О.А.; тираж 50 экз; номер подписан 30.08.2018 г. в 16.00 час.

Официальное издание муниципального образования «Казачье»

Муниципальный Вестник

31 августа 2018 г. № 8

3